



Niepołomice, 15.10.2021 r.

Zn. spr.:SA.270.2.12.2021

/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

„Sad-Ogród”
PPHU Sławomir Dudek
sadogrod1@wp.pl

Dotyczy: pytań do postępowania: Zakup ciągnika i ładowacza czołowego - IV postępowanie

W odpowiedzi na Pana pytania z dnia 15.10.2021 r. Nadleśnictwo Niepołomice informuje:

Pytanie 1 - Czy dopuszczacie wysokość ciągnika min 2550 mm ?

Odpowiedz – W specyfikacji była określona wysokość maksymalna 2,50 m, jeżeli Pana pytanie dotyczy maksymalnej wysokości 2,55 m, to Zamawiający dopuszcza takie odstępstwo (zwiększenie wysokości ciągnika o 5 cm).

Pytanie 2 - Czy dopuszczacie rewers elektrohydrauliczny?

Odpowiedz – Zamawiający dopuszcza rewers elektrohydrauliczny.

Pytanie 3 - Plug do odśnieżania na ruro ramkę do ładowacza?? Jaki plug strzałka czy prosty lewo/prawo?

Odpowiedz – Plug montowany do euroramki, lemiesz prosty lewo/prawo.

Z poważaniem
Wojciech Wołoszczak
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/